
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-149

DODATEK č. I
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-149

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6-Hradčany,
601 62 694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I,
404881/0710. 
lng. Jaroslav Pomyje, 
zástupce ředitele - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury, 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, 
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
předpisu.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: lng. Jaroslav Pomyje 
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM): 
ve věcech technických: lng. Miroslav Flajtinger

Ivana Střeštíková DiS.. e-mail 
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):

Tng. Petr Hocek, e-mail:|
Hana Čechová, e-mail:
Pavel Kaláb, e-mail:
Jaromír Hruška, 
lng. Jiří Hošek, e-mail:

o majetku 
pozdějších

koordinátor BOZP;

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Oddělení provozu Brno.
Svatoplukova 2687/84,
662 10 Brno

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. Martin Kott
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičinč spisová značka pod č. j.: 
ŽU/1461/201 6-Ml c/3 ze dne 10. 12. 2009.
Sídlo: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín,
Bytem:
IČO: 71002251,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních:| 
ve věcech technických:Ing.|



Dodatek č. 1 k SODč. 6440-0003-2022-149

vedoucí reál. týmu:
E-mail;
Datová schránka: 2qy2zdi.
Adresa pro doručování: Beskydská 574. 741 01 Nový Jičín,

tel.: 724 340 774,

(dále jen „zhotovitel'4) na straně druhé,

se v souladu s či. 2.6. Smlouvy o dílo č.6440-0003-2022-149 ze dne 3 3.4.2023 na akci: „Výměna 
střešní krytiny, klempířských prvků a další stavební práce b. č. 4, 5, 6 Garáže Židenice Brno“ 
(dále jen „smlouva14) dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění 
díla a nebylo je možno předem předvídat, a zvýšení ceny za dílo.

Článek 2
Předmět dodatku

V Článku 2.2. se předmět smlouvy doplňuje:

Při demontáži střešní krytiny, lepenky a koncového podbití bylo zjištěno u budov č. 4, 5, 6, 
že pozední trámy jsou z horní části zcela vyhnilé a nelze je dále použít k uchycení dřevěného 
bednění ze střešních desek a koncových krokví, dále pak krokve u štítu jsou také z horní části 
vyhnilé. Dřevené trámy poškozené hnilobou je nutné vyměnit a také opravit kontaktní zdivo 
kolem poškozených trámů - vícepráce.
Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

v _

V Článku 3. Cena za dílo se odstavec 3.1 .a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací podle předmětu smlouvy a za celou 
dobu plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:

10 460 061,85 Kč bez DPH,
12 656 674,84 Kč včetně DPH,
Sazba DPH 21% činí 2 196 612,99 Kč.

Cena dle dodatku č.I smlouvy:
10 968 927,25 Kč bez DPH,
13 272 401,97 Kč včetně DPH,
Sazba DPH 21% činí 2 303 474,72 Kč.

Zvýšení ceny za dílo vícepráce:
508 865,40 Kě bez DPH,
615 727,13 Kč včetně DPH,
Sazba DPH 21% činí 106 861,73 Kč.

2



Dodatek č. 1 k SOD č, 6440-0003-2022-149

Položková cenová kalkulace víceprací zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2022-149, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová 
kalkulace zahrnuje veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících 
nákladů (doprava osob, mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů 
včetně potřebných laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou 
nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace - vícepráce 1 list.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Česká republika - Ministerstvo obrany Martin Kott

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jaroslav Pomyje 
ředitel odboru provozu nemovité 

infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým 

majetkem

Martin Kott

Martin

Kott

Digitálně podepsal 

Martin Kott 

Datum: 2023.05.24 

08:08:56 +02'00'

/Lkbmuckr nulii^EJ 1 2ll21 P

Ctnííikát LUiorVpUlpisu

i«j»» i



Příloha c. 1 k dodatku £. 1 k SOD č, 6440-0003-2022-149

Cenová kalkulace - vícepráce "Výměna střešní krytiny,klempířských prvků a další 
stavební práce na b. č. 4, 5, 6 Garáže Židenice, Brno"

P.č. Práce JM Množství

Garáže Židenice, Brno - budova £. 004- garáže 
nabíječka

oprava střechy - vícepráce

9a

Demontáž, dodávka a montáž dřevěných trámků v průřezu 
11x18cm pozednice (148bm) a příčních trámů (90bm), včetně 

ochranného nátěru bm
13a Svislé ruční přemístění suti v= 7m

14a
21a

Demontáž, dodavka a montáž cihelného zdivá 11. SOcnn včetně 
oboustranné omítky m
Likvidace odpadu a úklid soub

Garáže Židenice, Brno - budova č. 5 - garáže, sklad

oprava střechy - vícepráce

41a

Demontáž, dodávka a montáž dřevěných trámků v průřezu

11x18cm pozednice (148bm) a příčních trámů (90bm), včetně 
ochranného nátěru bm

45a Svislé ruční přemístění suti v= 7ni

45b
Demontáž, dodávka a montáž cihelného zdivá tl. 30cm včetně 
oboustranné omítky m

51a Likvidace odpadu a úklid____________________ _________________

Garáže Židenice, Brno - budova č. 6 - garáže TOV
soub

oprava střechy - vícepráce

71a

Demontáž, dodávka a montáž dřevěných trámků v průřezu
11x18em pozednice (136bm) a příčních trámů (90bm), včetně 
ochranného nátěru bm

75a Svislé ruční přemístění suti v= 7m

75b
81a

Demontáž, dodávka a montáž cihelného zdivá tl. 30cm včetně
oboustranné omítky

Likvidace odpadu a úklid

U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné 
plnění se stejnými nebo vyššími parametry.

m
soub

233,00
9,86

51,80
1,00

238.00
9,36

51,80
1,00

226,00
6,08

3B,00
1,00

Cena celkem bez DPH 508 865,40
DPH 21% 106 861,73
Cena zakázky celkem 615 727,13

Martin
Kott

Digitálně podepsal 
Martin Kott 
Datum: 7073.05.24 

00:05:10 -t-02'00’

1


